Autorizar la entrega a la señora YINA MERCEDES CASTILLO del título judicial 

No. 469030002831341 del 5 de abril del presente año por la suma de $ 461.388,00 

y los que llegaren posteriormente que no excedan el total de lo adeudado hasta el 

presente mes de octubre, que es la suma de TRECE MILLONES DOCE MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS ($13.012.490) 

3°. COMUNÍQUESE por estados electrónicos en el siguiente 

link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-10-familia-del-circuito-de-cali/69  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

ANNE ALEXANDRA ARTEAGA TAPIA 

JUEZ 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-10-familia-del-circuito-de-cali/69